ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«___»______________                № _____

1. Признать утратившим силу распоряжение Комитета по здравоохранению

Правительства Санкт-Петербурга от 23.04.2010 № 225-р «Об утверждении

Административного регламента Комитета по здравоохранению исполнения государственной

функции «организация обеспечения лекарственными средствами, изделиями медицинского

назначения граждан, включенных в Федеральный регистр лиц, имеющих право на получение

государственной социальной помощи, и не отказавшихся от получения социальной услуги

в порядке, предусмотренном федеральным законодательством, а также

специализированными продуктами лечебного питания для детей-инвалидов».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя

председателя Комитета по здравоохранению Сарану А.М.

Председатель

Комитета по здравоохранению                                                                         Д.Г. Лисовец

О признании утратившим силу распоряжения

Комитета по здравоохранению от 23.04.2010

№225-р